

Warszawa 30.05.2017 r.

DPS/GT/752/2017

INTERNET

Przekazanie treści pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami

Dom Pomocy Społecznej „Pod Brzozami” działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji budynku głównego Domu Pomocy Społecznej „Pod Brzozami”, przy ul. Bohaterów 46/48 w Warszawie”, Sprawa – PN/DPS/4/2017, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą” przekazuje treść zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” wraz z odpowiedziami. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienie podczas sporządzania oferty.

Pytanie 1

Czy odbycie wizji lokalnej jest elementem, który warunkuje udział w postępowaniu przetargowym i złożenie oferty w ww. postępowaniu ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający, działając na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych nałożył na Wykonawcę obowiązek odbycia wizji lokalnej, gdyż jest to zdaniem Zamawiającego, niezbędne dla właściwego i rzetelnego opracowania oferty, jednakże nie jest to warunek udziału w postępowaniu.

Pytanie 2

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia oraz wzór umowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia nie określają powierzchni użytkowej budynku, jaka ma zostać objęta dokumentacją projektową. Uniemożliwia to Oferentom rzetelne przygotowanie oferty. Proszę o doprecyzowanie powyższej informacji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że powierzchnia użytkowa budynku głównego Domu Pomocy Społecznej „Pod Brzozami” wynosi około 2150,00 m².

Powyższe wyjaśnienia nie wpływają na zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej „Pod Brzozami”

Maryla Jarzecka